Solid-Drive™ SDCFC Helgängad skruv – Black E-Coat
För starka förband
i massivt trä
Teknisk support
kontakta ditt lokala Simpson Strong-Tie kontor vid behov av teknisk support eller rådgivning för dina projekt
För strukturella trä-till-trä-applikationer som till exempel
limträ, korslimmat trä (KL-trä) och korsskruvning.
SDCFC är en konstruktionsskruv för större byggelement som kräver hög

För att lära dig mer om väteförsprödning
och hur du undviker det, besök vår
webbplats strongtie.se
Black E-Coat
C2 acc. to EN ISO 12944-2
SC2 – 50 years acc. to EC5
1 6 0
dh
l
ddi
lg
SDCFC – Sortimentöversikt
Referens Art. nr.
Dimensioner [mm]
d l lg dh di
SDCFC8X120 78446 8,0 120 110 10,2 5,2
SDCFC8X160 78447 8,0 160 150 10,2 5,2
SDCFC8X200 78448 8,0 200 190 10,2 5,2
SDCFC8X240 78449 8,0 240 230 10,2 5,2
SDCFC8X280 78450 8,0 280 270 10,2 5,2
SDCFC8X330 78451 8,0 330 320 10,2 5,2
SDCFC8X350 78452 8,0 350 340 10,2 5,2
SDCFC10X240 78456 10,0 240 228 13,4 6,2
SDCFC10X300 78457 10,0 300 288 13,4 6,2
SDCFC10X380 78458 10,0 380 368 13,4 6,2
SDCFC10X500 78459 10,0 500 476 13,4 6,2
SDCFC10X600 78460 10,0 600 576 13,4 6,2
SDCFC10X800 78461 10,0 800 776 13,4 6,2
SDCFC10X1000 78462 10,0 1000 976 13,4 6,2
SDCFC – Karakteristisk kapacitet
Referens
Karakteristisk kapacitet
My.k [Nmm] fax.k [N/mm²] ftens.k [kN] ftor.k [Nm] fy.k [N/mm²]